העברת ניכויים, אי דיווח לרשויות המס,  אי מתן קבלות רשמיות וכד', זולת אם חלפה תקופת  

התשמ"א   השבים,  ותקנות  הפלילי  המרשם  חוק  לפי  הצהרה     1981  – ההתיישנות  על  וחתם 

סמכי המכרז.המצורפת כנספח למ

המציע אינו מצוי בניגוד עניינים עקב השתתפותו במכרז זה. .3.7

₪ )שבע אלף וחמש מאות שקלים חדשים(   7,500הגיש ערבות בנקאית אוטונומית, מקור, ע"ס של   .3.8

להלן ועל פי הנוסח המצורף למכרז. 5.12בהתאם להוראות סעיף  

.5.12על המשתתף להגיש ערבות מקור כמפורט בסעיף 

להלן.   7כמפורט בסעיף   ₪ 200רכש את מסמכי המכרז בסך של  .3.9

לצרף העתק קבלה המעידה על רכישת מסמכי המכרז.